Decreto n. 166-2025                                                                             Esercizio finanziario 2025 

OGGETTO: Ordine di pagamento a impegno contemporaneo. – FT n. 175/2025 del 3 ottobre 

2025  per un importo complessivo pari a euro 13.000,00 (tredicimila/00) oltre I.V.A., per un totale 

di euro 15.860 (quindicimilaottocentosessanta/00)  emessa dalla ditta Stilofficedesign Societa' in 

Accomandita Semplice di Parodi Fabrizio & C. con sede legale in V.le Brigata Bisagno, 15r-16129 

Genova - P.iva 03586760104, per l’affidamento tramite trattativa diretta della fornitura di mobili

[...]

fornitura sopra richiamata alla ditta Stilofficedesign Societa' in Accomandita Semplice di Parodi 

Fabrizio & C. con sede legale in V.le Brigata Bisagno, 15r-16129 Genova - P.iva 03586760104 

per le esigenze del Tribunale Amministrativo Regionale per la Liguria, per un importo complessivo 

di euro 13.000,00 (tredicimila/00) oltre I.V.A., per un totale di euro 15.860 

(quindicimilaottocentosessanta/00); 

VISTO il documento di stipula della trattativa diretta identificata con il nr. 5470352 e perfezionata 

su MEPA;  

DATO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo Gara: n. B7821B0092 e che la spesa 

prevista ammonta a complessivi euro 13.000,00 (tredicimila/00) oltre I.V.A., per un totale di euro 

15.860 (quindicimilaottocentosessanta/00); 

DATO ATTO che l’Amministrazione non ha autorizzato alcun subappalto 

VISTA la FT n. 175/2025 del 3 ottobre 2025 emessa dalla predetta ditta dell’importo complessivo 

di euro 13.000,00 (tredicimila/00) oltre I.V.A., per un totale di euro 15.860 

(quindicimilaottocentosessanta/00);                     

VISTO il buono di carico e scarico dei beni mobili dello Stato n. 490105532 elaborato sul Sistema 

INIT e sottoscritto dal Consegnatario del Tar Liguria;          

VISTA l’attestazione di regolare esecuzione della fornitura firmata in data odierna, e conservata

[...]

contemporaneo in ragione della suindicata fattura; 

Tutto ciò premesso, 

D I S P O N E 

Art. 1 – è approvata la spesa come nelle premesse specificato; 

Art. 2- è liquidata la somma complessiva di euro 13.000,00 (tredicimila/00) oltre I.V.A., per un totale 

di euro 15.860 (quindicimilaottocentosessanta/00) in favore della ditta Stilofficedesign Societa' in 

Accomandita Semplice di Parodi Fabrizio & C. con sede legale in V.le Brigata Bisagno, 15r-16129 

Genova - P.iva 03586760104, a saldo della FT n. 175/2025 del 3 ottobre 2025 come meglio indicato 

nelle premesse; 

Art. 3 – è autorizzata la corrispondente emissione di un ordine di pagare a impegno contemporaneo 

di:  

- euro 13.000,00 (tredicimila/00), sul c/c dedicato, IBAN:  

intestato al creditore; 

- euro 2.860,00 (duemilaottocentosessanta/00), in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A., 

mediante versamento al Tesoro dello Stato sul capitolo 1203 art. 12, codice IBAN: 

Art. 4 - l’onere di cui al presente decreto sarà imputato al capitolo 5250 ad oggetto “spese per acquisto